
 
МІН ІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРА ЇНИ  

 

Н А К А З  
 
 

28.07.2014 р.                            м. Київ         № 488 
 
 
 
 
Про безоплатну передачу 
військового майна до сфери 
управління Служби безпеки 
України 
 
 
 
 Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна 
Збройних Сил, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України        
від 29 серпня 2002 року № 1282 (зі змінами), враховуючи пропозицію 
Служби безпеки України щодо безоплатної передачі військового майна, 
листи Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 06 червня 
2014 року № 2712-07/19018-05, Міністерства фінансів України від 11 червня 
2014 року № 31-10040-17-6/14512, Фонду державного майна України        
від 06 червня 2014 року № 10-16-7158, Державної служби статистики 
України від 10 червня 2014 року № 14.5-16/397-14, 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 
 1. Начальнику Генерального штабу – Головнокомандувачу Збройних 
Сил України та начальнику Центру обліку надлишкового військового майна 
Збройних Сил України організувати: 
 
 
 вилучення з оперативного управління військових частин А2365       
(смт Вакуленчук Житомирської області), А2788 (місто Київ) та зняття з 
обліку військового майна загальною залишковою (балансовою) вартістю       
1 031 274, 00 гривень згідно з Переліком військового майна, що передається 
зі сфери управління Міністерства оборони України до сфери управління 
Служби безпеки України (додаток до наказу); 
 у двомісячний термін після видання наказу проведення безоплатної 
передачі зазначеного військового майна. 

 
 



2 
 

 2. До складу комісії з питань приймання-передачі військового майна, 
що передається до сфери управління Служби безпеки України, від 
Міністерства оборони України направити: 
 
 
 командира військової частини А2788 полковника Штейнберга Д. Л.; 
 начальника зберігання військової частини А2365 підполковника    
Магася С. С.; 
 начальника зберігання – начальника відділу зберігання військової 
частини А 2082 майора Харламова Є. О. 
 
 
 3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 
Міністр оборони України 
генерал-полковник              В.В.ГЕЛЕТЕЙ 
 
 
 
 
 
 



                                                                            Додаток 
                                                                                                                                        до  наказу  Міністерства  оборони  України 

                                                                                                                                                                                          № 
 

ПЕРЕЛІК 
військового майна, що передається зі сфери управління Міністерства оборони України  

до сфери управління Служби безпеки України 
 

№ 
з/п 

Найменування військового майна, 
заводські номери 

Кількість,
штук 

Кате-
горія

Балансоутримувач 
і місцезнаходження 

Рік  
виготовлення

Залишкова (балансова) 
вартість, грн. 

за одиницю усього 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Кухня автомобільна ПАК-200, 

№ 17 
1 2 Військова частина А2082,

місто Первомайськ, 
Миколаївська область 

1987  25 232, 00 

2 Плита причіпна ПП-170, № 58 1 2 1985  11 441, 00 
3 Причіп-цистерна для води 

ЦВ-1,2, № 2320 та № 2520 
2 4 1991 2 065, 00 4 130, 00 

4 Кухня переносна КП-20, б/н 10 2 1989 
  

1 607, 00 16 070, 00 

5 Кухня переносна МК-10,  
б/н,  
№ 207 та № 462 

 
8 
2 

 
2 
2 

 
1982 

1972, 1974 

 
868, 00 
868, 00 

 
6 944, 00 
1 736, 00 

6 Кип’ятильник ПНК-2, б/н 2 4 1971 1 153, 00 2 306, 00 
7 Термос ТН-36, б/н 25 2 1977 339, 00 8 475,00 
8 Термос ТВН-12, б/н 50 2 1970 265, 00 13 250, 00 
9 Причіп-склад ПС-2, № 97 1 4 1991  4 756, 00 

 



2                                                                                                                
                                                                                                                                                                             Продовження додатка 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 
10 Кухня переносна КП-30, б/н 10 2 Військова частина А2365,

смт Вакуленчук, 
Житомирська область 

1981 965, 00 9 650, 00 
11 Термос-ящик Т-15М, б/н 30 2 1972 453, 00 13 590, 00 
12 Контейнер ізотермічний КІ-50, б/н 2 2 1978 782, 00 1 564, 00 
13 Раціон сухого пайка “MRE” 10 000 без  

кате 
горії

Військова частина А2788,
місто Київ 

2012 

90, 38 903 800, 00 

14 Коробка картона  833 1 10, 00 8 330, 00 
        

Примітки:  1. Дата випуску раціонів сухого пайка “MRE” – 02 жовтня 2012 року. 
 2. Загальна залишкова (балансова) вартість військового майна, що передається, – 1 031 274, 00 гривень.  

 
 

Начальник Центру обліку надлишкового  
військового майна Збройних Сил України 
полковник                                                                                                                                                                            С.Є.ХЛОНЬ   

  
 
 
 

 


